
ZARZĄDZENIE NR 127/2020 
BURMISTRZA SULEJOWA 

z dnia 20 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Sulejów na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695, poz. 1175), art. 14zn i art. 14zo ustawy 
z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 374, poz. 567, poz. 568, poz. 695, poz. 875, poz. 1086, poz. 1106) oraz § 15 Uchwały Nr 
XVI/170/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Sulejów na 2020 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych, które dotyczą:  

1) zwiększenia planu dochodów budżetowych, zgodnie z tabelą nr 1; 

2) zwiększenia planu wydatków budżetowych, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, które dotyczą:  

1) zwiększenia planu dochodów, zgodnie z tabelą nr 3; 

2) zwiększenia planu wydatków, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 3. Plan budżetu gminy Sulejów po zmianach wynosi:  

1) dochody 91.505.791,49 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 81.032.544,76 zł; 

b) dochody majątkowe 10.473.246,73 zł; 

2) wydatki 99.425.791,49 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 77.905.849,20 zł; 

b) wydatki majątkowe 21.519.942,29 zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

  
 

Burmistrz Sulejowa 
 
 

Wojciech Ostrowski 

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 1



Tabela nr 1
do Zarządzenia Nr 127/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 249,00 57 663,00 127 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 909,00 57 663,00 124 572,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 909,00 57 663,00 124 572,00

758 Różne rozliczenia 21 097 877,00 406,00 21 098 283,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 406,00 406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 406,00 406,00

801 Oświata i wychowanie 3 965 279,00 154 419,00 4 119 698,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 154 419,00 154 419,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 154 419,00 154 419,00

852 Pomoc społeczna 1 435 016,00 200 174,00 1 635 190,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

402 367,00 20 014,00 422 381,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

397 367,00 20 014,00 417 381,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 142,00 136,00 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 136,00 278,00

85216 Zasiłki stałe 508 653,00 72 792,00 581 445,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 1



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

503 653,00 72 792,00 576 445,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 255 565,00 69 817,00 325 382,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 165,00 50 317,00 129 482,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

176 400,00 19 500,00 195 900,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 126 631,00 37 415,00 164 046,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

126 631,00 37 415,00 164 046,00

Razem: 91 093 129,49 412 662,00 91 505 791,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2
do Zarządzenia Nr 127/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 249,00 57 663,00 127 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 909,00 57 663,00 124 572,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 500,00 39 500,00 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 9 600,00 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470,60 1 435,71 2 906,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

198,45 242,55 441,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 139,95 3 284,74 15 424,69

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 816 617,24 0,00 816 617,24

75421 Zarządzanie kryzysowe 207 200,00 0,00 207 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 000,00 -15 000,00 180 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 200,00 15 000,00 22 200,00

801 Oświata i wychowanie 29 282 403,31 154 825,00 29 437 228,31

80101 Szkoły podstawowe 21 609 263,23 -4 000,00 21 605 263,23

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

4 000,00 -4 000,00 0,00

80104 Przedszkola 3 774 134,51 34 000,00 3 808 134,51

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 424,43 1 000,00 33 424,43

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -700,00 34 300,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

200 000,00 34 000,00 234 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 900,00 -300,00 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 275 000,00 -30 000,00 245 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 -30 000,00 170 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 154 825,00 154 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 533,88 1 533,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 153 291,12 153 291,12

852 Pomoc społeczna 3 679 633,04 200 174,00 3 879 807,04

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 1



85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

477 367,00 20 014,00 497 381,00

3110 Świadczenia społeczne 472 367,00 20 014,00 492 381,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45 142,00 136,00 45 278,00

3110 Świadczenia społeczne 45 139,16 133,28 45 272,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,84 2,72 5,56

85216 Zasiłki stałe 508 653,00 72 792,00 581 445,00

3110 Świadczenia społeczne 503 653,00 72 792,00 576 445,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 009 127,61 69 817,00 1 078 944,61

3110 Świadczenia społeczne 77 977,53 49 562,24 127 539,77

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 617 415,75 16 262,20 633 677,95

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 116 118,66 2 839,38 118 958,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

16 293,86 398,42 16 692,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 037,47 754,76 16 792,23

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 176 631,00 37 415,00 214 046,00

3110 Świadczenia społeczne 176 631,00 37 415,00 214 046,00

855 Rodzina 25 645 833,27 0,00 25 645 833,27

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 777 471,77 0,00 777 471,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 440,00 -5 000,00 68 440,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 5 000,00 5 000,00

Razem: 99 013 129,49 412 662,00 99 425 791,49

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 2



Tabela nr 3
do Zarządzenia Nr 127/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 249,00 57 663,00 127 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 909,00 57 663,00 124 572,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

66 909,00 57 663,00 124 572,00

758 Różne rozliczenia 0,00 406,00 406,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 406,00 406,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 406,00 406,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 154 419,00 154 419,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 154 419,00 154 419,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 154 419,00 154 419,00

852 Pomoc społeczna 121 986,00 50 453,00 172 439,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 142,00 136,00 278,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

142,00 136,00 278,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 165,00 50 317,00 129 482,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

79 165,00 50 317,00 129 482,00

Razem: 25 297 873,66 262 941,00 25 560 814,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 1



Tabela nr 4
do Zarządzenia Nr 127/2020
Burmistrza Sulejowa
z dnia 20 lipca 2020 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

70 249,00 57 663,00 127 912,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 66 909,00 57 663,00 124 572,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 500,00 39 500,00 79 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 600,00 9 600,00 17 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 470,60 1 435,71 2 906,31

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

198,45 242,55 441,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 000,00 3 600,00 9 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 139,95 3 284,74 15 424,69

801 Oświata i wychowanie 0,00 154 825,00 154 825,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 154 825,00 154 825,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 533,88 1 533,88

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 153 291,12 153 291,12

852 Pomoc społeczna 121 986,00 50 453,00 172 439,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 142,00 136,00 278,00

3110 Świadczenia społeczne 139,16 133,28 272,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2,84 2,72 5,56

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 165,00 50 317,00 129 482,00

3110 Świadczenia społeczne 77 977,53 49 562,24 127 539,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 187,47 754,76 1 942,23

Razem: 25 297 873,66 262 941,00 25 560 814,66

BeSTia Strona 1 z 1

Id: B37B7454-E13E-487A-8E48-6FE748933E95. Podpisany Strona 1




